

HKB Invest Sæby ApS

c/o Helle Kjær Brogaard, Elisabeth Billes Vej 71, 9300 Sæby

CVR-nr. 35 20 96 70

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2019.

Helle Kjær Brogaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HKB Invest Sæby ApS c/o Helle Kjær Brogaard Elisabeth Billes Vej 71 9300 Sæby
	CVR-nr.: 35 20 96 70 Stiftet: 3. april 2013 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
Direktion	Helle Kjær Brogaard
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Associeret virksomhed	BD Holding Aalborg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.500 kr. mod -1.745 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62.379 kr. mod -30.870 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således at selskabets egenkapital kan reableres ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2018/19.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-1.500	-1.745
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-1.500	-1.745
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-62.490	-30.640
Andre finansielle indtægter	1.611	1.611
Øvrige finansielle omkostninger	0	-96
Resultat før skat	-62.379	-30.870
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-62.379	-30.870
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-11.036
Disponeret fra overført resultat	-62.379	-19.834
Disponeret i alt	-62.379	-30.870

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	20.398
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	20.398
Anlægsaktiver i alt	0	20.398
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	40.481
Tilgodehavender i alt	0	40.481
Omsætningsaktiver i alt	0	40.481
Aktiver i alt	0	60.879

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-83.290	-20.911
Egenkapital i alt	-3.290	59.089
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.500	0
Gæld til associerede virksomheder	1.790	1.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.290	1.790
Gældsforpligtelser i alt	3.290	1.790
Passiver i alt	0	60.879

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

2017/18

2016/17

1. Usikkerhed om going concern

Årets bruttotab udgør -1.500 kr. mod -1.745 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62.379 kr. mod -30.870 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således at selskabets egenkapital kan reableres ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2018/19.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

Noter

	30/9 2018	30/9 2017
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2017	40.000	40.000
Kostpris 30. september 2018	40.000	40.000
Opskrivninger 1. oktober 2017	-19.602	11.038
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-62.490	-30.640
Opskrivninger 30. september 2018	-82.092	-19.602
Modregnet i tilgodehavender	42.092	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	42.092	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	0	20.398
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
BD Holding Aalborg ApS	Aalborg	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-20.911	-1.077
Årets overførte overskud eller underskud	-62.379	-19.834
	-83.290	-20.911
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for den associerede virksomhed BD Holding Aalborg ApS' engagement hos Jutlander Bank A/S er der stillet selvskyldnerkaution.		